
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про прийняття у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади безхазяйної дворової 

господарчо -побутової мережі водовідведення (каналізаційної 
мережі) по вулиці Лагунової Марії, 10 в м. Бровари 

Броварського району Київської області 
та призначення балансоутримувача

З метою упорядкування роботи та координації дій з виявлення, обстеження та 
взяття на облік безхазяйного майна, керуючись частиною 1 статті 59,   частиною 
2 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  у 
відповідності до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 23.12.2021 № 578-19-08 «Про затвердження Програми 
прийняття безхазяйного  майна та відумерлої спадщини у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади  на 2022-2026 роки», розглянувши 
лист комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 5"  від 27.07.2022 № 69, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району  Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти у комунальну власність Броварської міської територіальної 
громади безхазяйну дворову господарчо-побутову мережу водовідведення 
(каналізаційну мережу) по вулиці Лагунової Марії, 10 в м. Бровари Броварського 
району Київської області.

2. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Броварського району Київської області провести 
конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності з метою визначення ринкової 
(оціночної) вартості об’єкта, зазначеного в пункті 1 цього рішення, відповідно до 
Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 31.12.2015 № 2075 «Про 
затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності».

2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» прийняти на 



2

баланс об’єкт, зазначений в пункті 1 як внесок до статутного капіталу, та внести 
відповідні зміни до бухгалтерського обліку підприємства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 14.10.2022 р.
№ 864-35-08


